
取引先各位                                            2023 年 3 月 20 日 

株式会社エスティック 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、弊社製品ナットランナ、ハンドナットランナ（Z シリーズ、Handy2000

シリーズ）におきまして、半導体製品をはじめとした各種素材、原材料及び輸送費の上昇が続いており

ます。 

 このような状況の中、弊社といたしましては、製造コスト低減、業務効率化などの企業努力を続けて

おりますが、現状の価格では安定的な供給を継続する事が極めて困難な状況となって参りました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 5 月 22 日より弊社ナットランナ、ハンドナ

ットランナ（Z シリーズ、Handy2000 シリーズ）の価格を改定させていただく運びとなりました。 

 なお、弊社製品（Handy2000 Cordless、Micro、Tracer Arm、サーボプレスシリーズ）につき

ましては、引き続きこれまでと同じ価格でご提供をさせていただきます。 

 

 今後もより良い製品とサービスの供給に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】  

[ナットランナ（Ｚシリーズ）] 

・ ストレート、オフセット、折り曲げツール 

・ コントローラ 

・ ケーブル類 

・ アクセサリー類（コネクター、ソケットアッセンブリー等） 

 

[ハンドナットランナ（Handy2000 シリーズ）] 

・ ピストル、アングル、ストレートツール 

・ コントローラ（Handy2000 Lite Plus、Touch） 

・ ケーブル類（ツールケーブル、接続ケーブル） 

・ アクセサリー類（コネクター、ツールカバー、吊り金具等） 

 

 【価格変更日】 2023 年 5 月 22 日（ 御見積書以降 ）ご注文分より 

                

以上 


